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خبر فوتبال

فدراسیون تیراندازی
 تا چه زمانی بلاتکلیف خواهد بود؟

تیراندازی ایران در مسابقات سلاح های بادی آسیا  �
در قزاقســتان غیبت داشت که بلاتکلیفی فدراسیون 
می تواند اصلی ترین علت آن باشــد. به گزارش ایسنا، 
مسابقات تیراندازی سلاح های بادی آسیا به میزبانی 
قزاقستان در حال انجام اســت، اما تیراندازان ایرانی 
که همیشــه در این مســابقات شــرکت می کردند و 
سهمی در کســب مدال های این مسابقات داشتند، از 
حضور در این مسابقات بازماندند. یکی از اصلی ترین 
دلایل این غیبت احتمالا بلاتکلیفی فدراسیون است؛ 
فدراســیونی کــه درحال حاضــر با سرپرســت اداره 
می شود. دوره ریاست دادگر در تیر ۱۴۰۰ به پایان رسید 
که وزارت ورزش او را مجددا به عنوان سرپرســت این 
فدراسیون انتخاب کرد. با وجود اینکه یک بار ثبت نام 
از کاندیداهای این فدراســیون انجام شده بود، اما به  
دلیل ابلاغ اساســنامه  جدید فدراسیون های ورزشی 
باید مجــدد ثبت  نام از کاندیداها در دســتور کار قرار 
بگیرد که البته هنوز خبری از ثبت نام  نیست. از طرف 
دیگر با پایان بازی هــای المپیک قرارداد مربیان ملی 
هــم به پایان رســید و بعــد از آن هم هیــچ اردویی 
تشکیل نشد. در المپیک توکیو الهام هاشمی به عنوان 
ســرمربی تفنگ و محســن نصر اصفهانی به عنوان 
مربی تپانچــه هدایت تیم ملی را بر عهده داشــتند. 
فدراســیون تیراندازی اکنون به جمع فدراسیون های 
مدال آور المپیکی پیوســته و اکنــون بیش از پیش به 
توجه نیــاز دارد اما احتمالا ایــن بلاتکلیفی در رأس 
فدراسیون و بعد از آن کادر فنی و تیم های ملی سبب 
شده تیراندازان ایرانی از حضور در مسابقات باز بمانند. 
آبان ماه مســابقات تیراندازی جام ریاست به میزبانی 
لهستان در پیش اســت و جواد فروغی دارنده طلای 
المپیــک تنها نماینده ایران در این مســابقات اســت 
که بدون مربی قطعــا کاری از پیش نخواهد برد. به 
نظر می رسد اکنون وزارت ورزش باید هرچه سریع تر 
تکلیف این فدراســیون را مشــخص کند تا تیراندازان 

ایرانی بیشتر از این از حضور در مسابقات جا نمانند.

توسعه کشتی جنوب شرق آسیا
 با کمیل قاسمی

با دعوت مســئولان ورزشــی جنوب شرق آسیا،  �
کمیل قاسمی، قهرمان المپیک، برای توسعه کشتی 
بــه این منطقــه از قاره کهن ســفر کرده اســت. به 
گزارش مهر، کمیل قاســمی دارنــده دو مدال طلا و 
نقره المپیک و نایب قهرمان کشــتی آزاد جهان پس 
از دعوت رســمی مسئولان ورزشــی در جنوب شرق 
آسیا برای پیشرفت و توسعه ورزش کشتی راهی این 
منطقه شده اســت. هرچند گفته شده او فقط برای 
مربیگری در کشــور فیلیپین راهی این کشــور شده، 
اما کمیل قاســمی به عنوان مربی مشغول آموزش 
کشــتی گیران و مربیان در بســیاری از مناطق جنوب 

شرق آسیاست.

سریال فرهاد مجیدی 
و مدیران آبی

فرهــاد مجیــدی روزهــای زیــادی را روی  �
نیمکت اســتقلال نگذرانده، امــا مدیران زیادی 
را در این تیم دیده اســت و در انتظار ششــمین 
مدیــر این تیم اســت. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، 
فرهــاد مجیــدی از اولین روز حضــورش روی 
نیمکت اســتقلال رابطه ای سینوسی با مدیران 
این تیم داشــته اســت. البته تا امروز این رابطه 
سینوســی به اینجا منجر شده است که در زمان 
او پنــج مدیرعامل از تیم جدا شــده اند و فرهاد 
مجیدی فعلا روی نیمکت ماندگار اســت. البته 
این روزها شــایعات زیادی درمــورد برکناری او 
شــنیده می  شــود؛ شــایعاتی که باعث شده باز 
هم یــک شــروع آرام و باثبات برای اســتقلال 
در معرض خطر قرار بگیــرد. درحالی که همه 
تیم ها و هوادارانشــان خود را برای شــروع یک 
فصل ســخت و آغــاز ماراتن برای رســیدن به 
جــام قهرمانی آماده می کنند، اســتقلالی ها به  
دنبال این هســتند که بدانند سرنوشت مجیدی 
و مدیرعامل جدید این بار چه خواهد شــد. آنها 
که سال هاســت فصل را با امیــد قهرمانی آغاز 
این بار مهم ترین خواسته شــان  می کنند شــاید 

ثبات و آرامش در تیم باشد.
شروع با امیرحسین فتحی

فتحی برای مجیدی چهره ویژه ای اســت. 
اگرچه حضــور محبوب ترین بازیکن اســتقلال 
کــه مدرک مربیگــری و دوره هــای تخصصی 
را طی کرده بود، روی نیمکت اســتقلال قابل 
پیش بینــی بــود اما بــرای این اتفــاق نیاز به 
مدیــری بود که بــرای اولین بار بــه او اعتماد 
کند. امیرحســین فتحــی همان مدیــر بود. او 
فرهاد مجیدی را ابتدا به عنوان دســتیار وینفرد 
شــفر و بعد هم به عنوان جانشین موقت او به 
اســتقلال آورد تا از همان روز داستان آبی های 
پایتخــت و بازیکن محبوبشــان در سروشــکل 
جدید شروع شود. احتمالا به همین دلیل است 
کــه مجیدی بعد از جدایی از اســتقلال بعد از 
چهار بــازی ســرمربیگری صحبت های تندی 
علیه مدیرعامــل این تیم مطرح نکــرد. البته 
بارها در لفافــه از این اتفاق ابراز ناراحتی کرد. 
با این حــال رفتن او به تیم امیــد ایران بعد از 
جدایی از استقلال باعث شد و همچنین حضور 
یــک مربی ایتالیایی باعث شــد تا مجالی برای 
گلایه های مرسوم از سوی طرفین و انتقادات از 

طرف هواداران پیدا نشود.
سعادتمند ماند، فرهاد رفت

دومین حضور مجیدی روی نیمکت استقلال 
باز هم به عنوان جانشــین بــود و این بار او جای 
استراماچونی محبوب را گرفت. او ابتدا دو دوره 
کوتاه با اسماعیل خلیل زاده و علی فتح االله زاده 
کار کرد تا نوبت به احمد ســعادتمند رسید. به 
نظر می رســد اولین جرقه های اختلاف مجیدی 
و ســعادتمند با برکناری مدیر رسانه ای و مدیر 
اجرائی که از دوســتان سرمربی استقلال بودند، 
زده شــد. همچنیــن حاضرنشــدن مجیدی در 
جلســه با مدیرعامل آبی ها اولیــن زمزمه های 
یک اختلاف شــدید را بر ســر زبان ها انداخت. 
ســعادتمند البتــه بــا رفتــن به محــل تمرین 
اســتقلال و جلســه با مجیدی تلاش کرد تا این 
زمزمه ها را خاموش کــرده و اوضاع تیم را یک 
ماه بعــد از حضورش در این تیــم عادی جلوه 
بازیکنان  بدهد. صحبت هایــی درمورد حفــظ 
برای فصــل جدید و مذاکره بــا بازیکنان جدید 
خبر از این می داد که اســتقلال بــرای اولین بار 
فصل را بــا مجیدی آغاز خواهد کرد. در نهایت 
اما بالاگرفتن اختلافات، ســفر سعادتمند برای 
مذاکره دوباره با اســتراماچونی، بــه دنبال آن 
باخــت اســتقلال در فینال جام حذفــی مقابل 
تراکتور و ازدســت رفتن یک جام به جدایی دوم 
مجیــدی انجامید. مجیدی به دلیل اختلافاتش 
با ســعادتمند پس از پیروزی در دربی و رسیدن 
به فینال اســتعفا داد تا به مدیریت سعادتمند 
اعتــراض کند. باخت در فینــال همه معادلات 
فرهــاد را به هم زد و او برای بار دوم از نیمکت 

استقلال دور شد.
این بار مدیرعامل رفت، مجیدی ماند

هت تریک فرهاد برای جانشینی سرمربیگری 
اســتقلال در زمان مددی و بعد از رفتن محمود 
فکــری اتفاق افتــاد. رابطه مجیــدی و مددی 
پر فراز ونشــیب بوده و البته در هیــچ زمانی به 
صورت واقعی رابطه خوبی با هم نداشتند. شاید 
در مقاطعی بنا به مصلحت و در ظاهر، کنایه ها 
و تهدیدهــا جای خود را بــه تعارفات معمول 
و تشــکرها داده اما کمتر کســی بوده که نداند 
پشت پرده خبری دیگر اســت. درنهایت هم با 
باخت اسقتلال مقابل الهلال دیگر تمام پرده ها 
برافتاد و مشــخص بود که از میــان مجیدی و 
مددی یکی رفتنی است. فعلا که احمد مددی 
رفته و مجیدی مانده است. با این حال استقلال 
در این چند ســال اخیر آن قــدر اتفاقات عجیب 
و غریبی داشــته که هنوز کسی مطمئن نیست 
که آیا مجیدی بالاخره برای اولین بار فصل را با 
استقلال شروع خواهد کرد یا نه؟ رابطه مجیدی 
بــا مدیرعامل جدید اســتقلال در نهایت به این 
لیســت اختلافات اضافه خواهد شد یا نه؟ عمر 
مربیگری مجیدی در استقلال بیشتر خواهد بود

 یا عمر مدیریت مدیر جدید؟
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مهــدی طارمی مهاجم ۲۹ســاله و ایرانی باشــگاه پورتــو این روزها 
رفته رفته تبدیل به یکی از محبوب ترین بازیکنان این تیم می شود. مهدی 
در شــرایطی در موقعیت «محبوب بودن» واقع شده که تازه برای دومین 
فصل اســت که پیراهن آبی و ســفید پورتو را به تن می کند. البته به نظر 
می رســد به دست آوردن دل هواداران اروپایی فقط از طریق درخشش در 
زمین به دســت می آید و مهدی در این یکی، دو فصل اخیر نشان داده راه 
دلبری را آموخته است. او فصل پیش با وجود آنکه هفت هفته نخست 
را با کج سلیقگی سرمربی پورتو روی نیمکت نشست ولی توانایی هایش را 
در اولین فرصتی که به او دادند، نشان داد و از آن پس تبدیل به مهره ای 
کلیدی، غیرقابل  تعویض و البته غیرقابل فروش برای پورتو شــد. مهدی 
تا هفته های پایانی هم برای رســیدن به عنوان آقای گلی شــانس داشت 
ولــی از آنجا که در پورتــو هفت هفته ابتدایی را از دســت داده بود و از 
طرفی پنالتی ها را هم خودش نمی زد، در عین شایســتگی از رســیدن به 
عنــوان آقای گلی بازماند با این حال توانســت خــودش را به عنوان یکی 
از برترین پاســورهای لیگ جا بیندازد و در کنارش با گل های بی شــماری 
کــه برای پورتــو زد، توانایی های فنی اش را هم به رخ کشــید. نهایتا کار 
به آنجا رســید که پورتو با درخشــش طارمی، تصمیم به فروش مهاجم 
سرشناسش یعنی موســی مارگا گرفت. به غیر از فروش مارگا، مسئولان 
این باشگاه روی اسم مهدی طارمی هم برچسب غیرقابل فروش را زدند 
تا مشخص شود دل به این بازیکن بوشهری بسته اند. مهدی در این مسیر، 
علاوه بر موفقیت در لیگ پرتغال، تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان پورتو 
در لیگ قهرمانان اروپا هم شــد و گل به یادماندنی اش به چلسی و البته 
اشــک هایش در آغوش سرمربی پورتو بعد از اخراج مقابل یوونتوس، دو 

صحنه فراموش نشدنی از او در لیگ قهرمانان اروپا را ثبت کرد.
با شــروع فصل جدیــد لیگ پرتغال، ایــن بار مهدی طارمــی از ابتدا 
به عنوان اصلی ترین مهاجم پورتو در ترکیب قرار گرفت ولی برای رسیدن 

به نخســتین گلش، زمان زیادی احتیاج داشت؛ البته برای مهدی طارمی 
بودن زمان زیادی برد وگرنه میانگین گل هایش برای پورتو در لیگ پرتغال 
چندان هم بد نیســت. او فعلا پس از سپری شــدن شــش هفته از لیگ 
پرتغال، توانســته ســه بار گل زنی کند؛ یعنی هر دو بازی یک گل. در سه 
بازی نخست پورتو، مهدی طارمی خاموشی عجیبی در امر گل زنی داشت 
و تنها به یک پاس گل در دیدار برابر فامالیکائو اکتفا کرد. او در هفته سوم 
برابر ماریتیمو گل زنی کرد ولی بعد مشــخص شد که گل مهدی طارمی 
باید به اســم هم تیمی اش ثبت شود چون قبل از مهدی، ضربه او یک بار 
خــط دروازه را رد کرده بود. ســرانجام اما در هفته چهارم برابر آروکا بود 
که مهدی طارمی در برتری ۳ بر صفر پورتو یکی از گل های تیمش را زد. 
او در بازی برابر اســپورتینگ در هفته پنجم روز بسیار کم فروغی را سپری 
کرد که شاید خستگی ناشــی از حضور در بازی های ملی چندان بی تأثیر 
نبود. امــا نهایتا مهدی طارمی در هفته ششــم و بازی برابر موریرنســه 
بود که تبدیل شــد به همان مهاجمی که انتظارش را می کشــیدند. او در 
برتــری ۵ بر صفر تیمــش مقابل رقیب موفق به ثبت دبل شــد و تعداد 

گل های زده اش در لیگ پرتغال را به عدد ســه رساند. قبل از این بازی اما 
«دزدی» عجیبــی از مهدی طارمی در لیگ قهرمانان اروپا شــد! تیم آنها 
در اولین جدال اروپایی به مصاف اتلتیکومادرید رفت و موفق شــد با گل 
مهدی طارمی یک بر صفر از رقیب نامدارش پیش بیفتد. با وجود این داور 
ایــن بازی در تصمیمی بحث برانگیز، گل مهــدی طارمی را بعد از بازدید 
ویدئویی مردود کرد و خطای هند مهاجم ایرانی را مطرح کرد. با این حال 
و حتی با ســخت گیری اعمال شــده روی صحنه آن گل، به نظر می رسید 
داور باید خطای پنالتی دروازه بــان اتلتیکو را روی طارمی اعلام می کرد؛ 
موردی که باز هم مغفول ماند تا نهایتا گل به نظر سالم مهدی طارمی و 
خطای پنالتی روی او دزدیده و دیده نشود. مهدی با همان ذهنیت بود که 
مقابل موریرنسه قرار گرفت و توانست دو بار دروازه رقیب را در موقعیت 
صحیح باز کند. حالا مهدی طارمی پس از گذشــت شش هفته خودش 
را به عنوان یکی از برترین گل زنان تیم پورتو معرفی کرده اســت. او فعلا 
بعد از لوئیس دیاس، وینگر چپ پورتو که پنج گل زده اســت در رده دوم 
برترین گل زنان تیمش قرار گرفته اســت. نکته اینکه مهدی طارمی که در 
زمره پنج بازیکن گران قیمت پورتو اســت با همین ســه گل تا الان در رده 
ســوم برترین گل زنان لیگ پرتغال قرار گرفته است. لوئیس دیاس و فران 
نــاوارو با پنج و چهــار گل زده در رده اول و دوم قرار گرفته اند. پاس گلی 
کــه مهدی طارمی به هم تیمی هایش داده باعث شــد تا او بالاتر از دیگر 
سه گله های لیگ پرتغال در رده سوم برترین های این لیگ قرار بگیرد. حالا 
با احتســاب عملکرد مهدی طارمی در فصل پیش و البته درخششی که 
این روزها دوباره در لیگ پرتغال از ســر گرفته، طبیعی است که هواداران 
پورتو از «گوگل ترنسلیت» کمک بگیرند تا از مهدی طارمی، مهاجم ایرانی 
تیمشــان، به زبان فارســی بخواهند «ژاکت» او را داشــته باشند! شاید از 
این به بعد درخواســت ها از مهدی طارمی در این زمینه زیادتر هم شود: 

ژاکتت را به من بده!

شــرق: وضعیت تیم ملــی هندبال زنــان ایران در 
رقابت های قهرمانی آســیایی اردن به شدت حساس 
و نگران کننده شــده اســت. دختران هندبالیســت 
کشــورمان در حالــی رؤیای حضــور در رقابت های 
جهانــی را در ســر می پرورانند که خبر مثبت شــدن 
تســت کرونای ســه نفــر از اعضــای کادر فنی تیم 
بدجور آنها را شوکه کرده اســت. نماینده ایران روز 
یکشــنبه، ســومین دیدار خود در این مسابقات را در 
شــرایطی برگزار کرد که مربیان خود را روی نیمکت 
نداشــت. روز قبل از بازی با اردن (شــنبه) مشخص 
شــد که تســت عزت االله رزمگر، مدیر فنی و خدیجه 
قانع، مربی مثبت شــده است. ماجرا وقتی سخت تر 
شــد که فردای آن روز و درســت یک ساعت مانده 
به شــروع مســابقه میزبان اعلام کرد تست نشمین 
شافعیان، مشاور فنی تیم و صوفیا بیداد، بازیکن هم 
مثبت شده اســت. با وجود این بانوان ایرانی بازی با 
اردنی ها را در شــرایطی برگزار کردند که مربی بالای 
سرشــان نبود. از آنجا که عــزت االله رزمگر به عنوان 
مدیــر فنی، مســئولیت اصلی تیــم را بر عهده دارد، 
تلفنی نکات را به سرپرســت و پزشــک تیم گوشزد 
می کرد تا این دو نفر، موارد لازم را به بازیکنان منتقل 
کنند. نماینده های کشــورمان اگرچه با شرایط روحی 
ســختی برابر اردنی ها به میدان رفتنــد اما با وجود 
همه مشکلات توانســتند در این دیدار پیروز شوند و 
میزبان را که برنامه ریــزی زیادی برای قرارگرفتن در 

جمع پنج تیم برتر داشت، شکست دهند.
شــقایق باپیری، عضو تیم ملی، پیش از این درباره 
فرصت طلبــی اردنی ها گفته بود: «بــازی اول ما با 
ژاپــن نبود اما اردن کاری کرد که بازی اول ما با ژاپن 
باشــد تا بتوانند تیم مان را آنالیز کنند و ما را شکست 
دهند. آنها می خواهند یکی از تیم های صعود کننده 
به مرحله بعد باشند و برای همین جدول مسابقات 
را تغییر دادند تا راحت تر به سهمیه جهانی برسند».
زنان هندبالیســت ایرانی که با ســه پیروزی برابر 
کویت، فلســطین و اردن و یک باخــت مقابل ژاپن، 
دومین تیم گروه هســتند حالا با این نتیجه تنها یک 
گام تا جهانی شــدن فاصله دارند. آنها درصورتی که 
بتوانند در دیدار امروز یعنی بازی با سوریه به برتری 
برســند، ســهمیه حضور در رقابت هــای قهرمانی 
جهان را کسب کرده اند؛ اما مسئله اینجاست که این 
بازیکنان در این دیدار حساس نیز بدون مربی هستند 
و مدیر فنی تیم بایــد از قرنطینه و به  صورت تلفنی 
آنها را کوچ کند. نکته ناراحت کننده دیگر اینجاست 
که این احتمال وجود دارد که پزشک و سرپرست تیم 
در بــازی امروز روی نیمکت نباشــند؛ چرا که ممکن 

است ناقل ویروس باشــند و تا زمان بازی با سوریه، 
جواب تستشــان مثبت شــود. با این  حــال علیرضا 
پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال، بعدازظهر دیروز به  
همراه رئیس باشــگاه اشتاد سازه مشهد که اسپانسر 
تیم ملی هندبال بانوان اســت، راهی اردن شدند تا 
در صورت بــروز چنین اتفاقی بتوانند از مشــکلات 
احتمالی جلوگیری کننــد؛ چراکه طبق قوانین هیچ 
تیمی نمی تواند بدون کادر فنی در مســابقات حاضر 
شــود و اجازه مســابقه به آنها داده نخواهد شد. با 
حضور پاکدل مشکل فنی نداشتن مربی یا سرپرست 
در رأس تیم ملــی هندبال بانوان در زمین بازی حل 
خواهد شد. از سوی دیگر پاکدل قصد دارد در حاشیه 
این رقابت ها با مســئولان کنفدراسیون هندبال آسیا 
با اولویت حل مشــکلات پیش آمده برای تیم بانوان 

دیدار و گفت وگو کرده و از این تیم حمایت کند.
رئیس فدراســیون هندبال روز گذشته به «شرق» 
گفت: «متأســفانه میزبانی اردنی ها از این رقابت ها 
خیلــی بد و مغرضانه بود. آنها دســت به هر کاری 
زدنــد تا از گروه صعود کنند. اردن تا قبل از این بازی 
تیم دوم گروه بود و ما الان جای این تیم را گرفته ایم . 
شنبه قبل از بازی تســت کرونای دو عضو کادر فنی 
مثبت شــد و بعد از آن مجددا از تیم تست گرفتند و 
گفتند تســت قبلی قابل پذیرش نیست و جواب را تا 
یک ســاعت قبل از مسابقه نگفتند. بعد از آن گفتند 
تست کرونای یک عضو دیگر کادر فنی و یک بازیکن 
ما هم مثبت شده است. این موضوع شوک بزرگی به 
ما وارد کرد و در واقع یک شیطنت از سوی اردنی ها 
بود که قصد داشــتند هر طور شده با شکست دادن 
ایران ســهمیه مســابقات جهانی را بگیرند. ما برابر 
اردن بدون کادر فنی وارد مسابقه شده و عملا خلع 
ســلاح شــدیم. انصافا ۲۴ ساعت پراســترس بر ما 
گذشــت و بازیکنان خیلی اذیت شدند. این موضوع 
به تیم ما لطمه زد، ولی خدا را شــکر با وجود اینکه 
اردن میزبان بود و تماشــاگر در سالن حضور داشت 
و این تیم را تشــویق می کردند، بچه ها ســنگ تمام 
گذاشــتند. امیدوارم در بازی امروز اتفاق دیگری رخ 

ندهد و تست کس دیگری مثبت اعلام نشود».
دختران هندبالیست ایرانی در شرایطی امیدوارند 
برای نخســتین بار حضــور در رقابت های جهانی را 
تجربه کنند که نتوانستند برای شرکت در رقابت های 
قهرمانی آســیا، تدارکات مناســبی داشــته باشند. 
فدراسیون هندبال تلاش کرد تیم چند بازی تدارکاتی 
و حتی اردویی در قطر داشــته باشــد امــا کرونا این 
فرصت را گرفت. اتفاق ناراحت کننده اینجاســت که 
ملی پوشان کشــورمان با وجود اینکه از مدت ها قبل 

برای شــرکت در این مســابقات واکسینه شده بودند 
تا بدون هیچ محدودیتی در این میدان شــرکت کنند 
اما قطری ها جواب رد بــه برگزاری اردو و تورنمنت 
مشترک با آنها دادند. پاسخ منفی فدراسیون هندبال 
قطر به تیم ملی ایران به  خاطر واکســن ســینوفارم 
چینی اســت. قطری ها به  دلیل اینکه واکسن چینی 
کرونا را قبول ندارند و بر این باورند که این واکســن، 
ایمنی کامل را در بدن افــراد ایجاد نمی کند، حاضر 
نشــدند میزبان ایرانی ها باشند. بیشترین نوع واکسن 

واردشده به ایران در چند ماه گذشته سینوفارم بوده 
که مجموعه ورزش کشور به اتفاق ورزشکاران همه 

رشته های مختلف با آن واکسینه شده  اند.
باید به این نکته اشــاره کرد که تمام اعضای تیم 
ملی هندبال هر دو دوز واکســن سینوفارم را تزریق 
کرده بودند امــا در اردن به کرونا مبتلا شــدند. تیم 
ملی هندبال زنان ایــران امروز آخرین دیدار خود در 
مرحله گروهی را ســاعت ۱۳:۳۰ برابر سوریه برگزار 

می کند.

ماجراى کرونایى شدن تیم ملى هندبال بانوان در اردن

ژاکتت را به من بده!ژاکتت را به من بده!
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کارت خودرو  پژو  پرشیا  رنگ نقره ای متالیک  مدل 
۱۳۷۹ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۳۱۲ ب ۸۳ 
و شماره موتور ۲۲۸۲۷۹۰۰۷۷۹ و شماره شاسی 

۷۹۸۰۰۵۶۲ به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۲۹ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی 
یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۳۹۰۱۳۹۰۰۹۴۰ مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق 

پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) 
ارسال نماید .

گواهی موقت فارغ التحصیلی  فرزند صابر 
به شماره شناسنامه ۱۴۵۵۲ و شماره ملی ۰۰۵۹۳۱۶۵۶۱ صادره از 

تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد 
دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران شمال به نشانی تهران، بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق)، 
خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد به 
شماره شناسنامه ۶۰۳۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته مهندسی صنایع-مدیریت سیستم و بهره وری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قزوین با شماره ۱۵۹۲۲۱۴۰۱۲۰۹ مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قزوین به نشانی قزوین بلوار نخبگان بالاتر از پونک دانشگاه آزاد 

اسلامی قزوین ارسال نماید.

سند کمپانی  خودرو  پژو  پارس  رنگ سفید روغنی  
مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۲۶۸۹۰۰۲۱۲۳ و 

  NAAN41DC5AE605409 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی (سند کارخانه) خودرو  پژو  پارس  
رنگ خاکستری متالیک  مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور 

۲۰۰۳۸۲۲ و شماره شاسی ۱۱۳۰۵۶۲۹ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز تراکتور کشاورزی سیستم ITM به رنگ قرمز روغنی 
مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۱۳ک ۵۱۶ایران ۸۴ و شماره موتور 

 MT4A2W7837B و شماره شاسی

N3HKTAD2CEEP14027 به نام 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


